БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел.,факс 7-14-95

тел.,факс 7-14-95

КАРАР

    РЕШЕНИЕ
 «26» апрель  2013 й.
                         № 398             « 26 » апреля 2013г

О внесении изменений в решение Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от  25  декабря 2012 года №348  (в редакции решений от 28.02.2013 № 369, от 29.03.2013 №381) «О  бюджете городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести в решение Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан от   25 декабря 2012 года № 348 (в редакции решения от 28.02.2013 № 369, от 29.03.2013 №381) «О бюджете городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

1.1. П.1 изложить в следующей редакции:

«прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения Приютовский поссовет  в  сумме  33394,2 тыс. рублей»;
«общий объем расходов бюджета городского поселения Приютовский поссовет  в  сумме  33870,4 тыс. рублей»;
прогнозируемый дефицит бюджета городского поселения Приютовский поссовет в сумме 373,8 тыс. рублей.
Утвердить источники финансирования дефицита бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан согласно приложению №12 к настоящему решению».
1.2.В приложении № 8:

а) строки:

                                                                                                                           (тыс. руб.)
	Наименование
	РзПр
	Сумма

	Всего

	33496,6

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100
	8521,3

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104

7014,1

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	1397,2

б) изложить в следующей редакции:
                                                                                                                    (тыс. руб.)
	Наименование
	РзПр
	Сумма

	Всего

	33870,4

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100
	8895,1

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	7317,9

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	1467,2

1.3.В приложении № 10:
а) строки:
                                                                                                                    (тыс. руб.)
	Наименование
	Ведомство
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	Всего

	33496,6

	Администрация  городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	791

	33496,6

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	791
	0100

	8521,3

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	791
	0104

	7014,1

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	791
	0104
	0020000

	7014,1

	Центральный аппарат
	791
	0104
	0020400

	6549,5

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	791
	0104
	0020400
	100
	4210,6

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	791
	0104
	0020400
	120
	4210,6

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	791
	0104
	0020400
	121
	4201,4

	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	791
	0104
	0020800

	464,6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	791
	0104
	0020800
	100
	464,6

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	791
	0104
	0020800
	120
	464,6

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	791
	0104
	0020800
	121
	464,6

	Другие общегосударственные вопросы
	791
	0113

	1397,2

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	791
	0113
	0029900

	1397,2

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	791
	0113
	0029900
	121
	1051,8

б) изложить в следующей редакции:
                                                                                                                       (тыс. руб.)
	Наименование
	Ведомство
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	Всего

	33870,4

	Администрация  городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	791

	33870,4

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	791
	0100

	8895,1

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	791
	0104

	7317,8

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	791
	0104
	0020000

	7317,9

	Центральный аппарат
	791
	0104
	0020400

	6818,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	791
	0104
	0020400
	100
	4479,5

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	791
	0104
	0020400
	120
	4479,5

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	791
	0104
	0020400
	121
	4470,3

	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	791
	0104
	0020800

	499,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	791
	0104
	0020800
	100
	499,4

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	791
	0104
	0020800
	120
	499,4

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	791
	0104
	0020800
	121
	499,4

	Другие общегосударственные вопросы
	791
	0113

	1467,2

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	791
	0113
	0029900

	1467,2

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	791
	0113
	0029900
	121
	1121,8

2. Утвердить изменения, вносимые в течение 2013 года в сводную роспись бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
3. Данное решение обнародовать в здании администрации по адресу ул. Свердлова д.6., на официальной странице сайта муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности (Хузиахметов Д.Г.).
 Председатель Совета

                                                             Д.Г.Рожков
	Приложение 12

	к решению Совета городского поселения Приютовский поссовет

	муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

	от 25 декабря 2012 года № 348

	«О бюджете городского поселения Приютовский поссовет

	муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

	на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

	Источники  финансирования  дефицита бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2013 год

	(тыс. рублей)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода бюджетной  классификации
	сумма

	01 05 02 01 05 0000 002
	Источники  внутреннего финансирования дефицитов  бюджетов
	373,8

	01 05 02 01 05 0000 002
	Изменение остатков  средств на счетах по учету средств бюджета
	373,8

	Итого источников финансирования дефицита бюджета

	373,8

(рублей)
	Коды БК
	                   Всего

	0104/791/0020800/121/211/ФЗ131-03_98//РП-А-0100/3-00-000-000/0
	26783,00

	0104/791/0020800/121/213/ФЗ131-03_98//РП-А-0100/3-00-000-000/0
	8089,00

	0113/791/0029900/121/213/ФЗ131-03_9//РП-А-0100/3-00-000-000/0
	53773,00

	0113/791/0029900/121/213/ФЗ131-03_9//РП-А-0100/3-00-000-000/0
	16240,00

	0104/791/0020400/121/211/ФЗ131-03_98//РП-А-0100/3-00-000-000/0
	206538,00

	0104/791/0020400/121/213/ФЗ131-03_98//РП-А-0100/3-00-000-000/0
	62375,00

PAGE
1